previsão de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais)
mensal.

Prazo................: até 31 de dezembro de 2022

Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Procedimento licitatório: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Itens.....................:  item 1:  5.160,00 (cinco mil  cento e  sessenta
reais) anual.

Caiçara do Norte/RN, 07 de janeiro de 2022.

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente